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K U N S Z Á L L ÁS KÖ Z SÉ G ÖN KOR M Á N Y Z ATÁ NA K I D Ő S Z A KO S K IA DVÁ N YA

INGYENES MEGJELENIK  
800 PÉLDÁNYBAN

Sikeresen pályáztunk a  
Versenyképes Járások Programban!

Egy település számára  
legnagyobb érték a következő generáció Sikeresen pályáztunk a  

Magyar Falu Programban!

2025. szeptember 23-án Cseh 
Tamás Bács-Kiskun Vármegyei 
Kormányhivatal Kecskeméti Já-
rási Hivatalának vezetőjétől volt 
szerencsém átvenni a benyújtott 
pályázatunk támogatói döntését 
21,8 Millió Forintról.
Ezt az összeget a Dózsa György 
utca -a hivataltól a Szegfű utcáig 
tartó- 570 méteres szakaszának új-
raaszfaltozására fogjuk fordítani.

Tekintettel arra, hogy ez az utca ki-
emelt forgalmat bonyolít és fokozott 
terhelésnek van kitéve, a jelenlegi 
állapotából eredően indokolttá vált 
mielőbbi felújítása.
Az előzetes költségbecslés alapján 
tovább 10 millió Forint önerőt, az 
önkormányzat fogja biztosítani.
Bízunk benne, hogy mihamarabb elkez-

dődhetnek a kivitelezési munkálatok!

2025. szeptember 4-én kaptuk meg a támogatói ok-
iratot 9.999.967 Forintról, amely  összeget a Hunyadi 
utca felújításának II. ütemére fogjuk fordítani. 

Kunszállás abban a szerencsés helyzetben van, hogy 
a belterületi utcák legnagyobb része aszfaltos, ám 
ez azzal jár, hogy az elmúlt évtizedekben a foko-
zott igénybevételnek köszönhetően a -folyamatos 
karbantartás, kátyúzás ellenére is- aktuálissá vált a 
felújításuk. Figyelembe véve az utcák állapotát és 
várható forrásokat egy világos ütemterv szerint pri-
oritási sorrendet állítottunk fel, amelynek végére a 
kritikus szakaszok teljesen megújulnak.

Az előzetes költségbecsléseket figyelembe véve a Hu-
nyadi utcára vonatkozó -a Kossuth utcától Szegfű 
utcáig tartó- beruházást két ütemre kellett bontani.  
Az I. ütemre tervezett forrás még függőben van, 
azonban a II. ütem szerinti -a Rózsa és Szegfű utca 
közötti- utcaszakasz felújí-
tására vonatkozóan már 
rendelkezésünkre áll a tá-
mogatási összeg, amelyet 
az önkormányzat várható-
an 6,5 millió Forint önerő-
vel fog kiegészíteni.

Bízunk benne, hogy mihamarabb elkezdődhetnek a 
kivitelezési munkálatok!

Almási Roland Márk polgármester

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓK

Örömmel tapasztaljuk, hogy Kunszállá-
son egyre több gyermek születik, így ezt 
a tendenciát nekünk is le kell követnünk 
intézményi szinten.
Már a tavaszi iskolai beiratkozáskor 
látható volt, hogy nagy létszámú első 
osztály kezdi meg tanulmányait szep-
temberben. Úgy véltük, hogy az iskolai 
bútorzat sem mennyiségében, sem mi-
nőségében nem lesz képes kiszolgálni 
az igényeket.
Mivel kiemelten fontosnak tartjuk, hogy 
a Kunszálláson felcseperedő gyerme-
kek a lehető legjobb körülmények közt 
fejlődjenek, gyarapodjanak, ezért - bár 
hivatalosan nem mi vagyunk az intéz-
mény fenntartói- az első osztály teljes 
bútorzat cseréje mellett döntöttünk.

A bútorválasztást pedagógus bevo-
násával, szakmai szempontok alapján 
végeztük. Tervezzük, hogy ezt a tárgyi 
beszerzést felmenő rendszerben, min-
den évben elvégezzük, így négy év alatt 
a teljes alsó tagozat osztálytermeinek bú-
torállománya kicserélődik majd.
Jelen beszerzés 30 db padot irattartóval, 
30 db széket, 2 db szekrényt, egy tanári 
asztalt és széket foglalt magába, melyet 
Kunszállás Község Önkormányzata 
önerőből, mintegy 2.100.000 Ft érték-
ben valósított meg.
Az osztálytermet már birtokba vették a 
gyermekek, benne az új, modern, a kor 
követelményeinek megfelelő, kényel-
mes bútorokkal.

Sikeres tanévet kívánunk!
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Tanévnyitó

Gondolom a diákok is szívesebben a szí-
vükre hallgattak volna, de az ész mást 
diktál. Talán kevesen voltak azok, akik 
örültek az új iskolai tanévkezdésnek, de 
tudom azt is, hogy vannak, akik nagyon 
várták már az új tanévet. Megnyugvás-
ként elárulom, hogy ami elkezdődik az 
egyszer véget is ér. Nem kell szomorkod-
ni így van ez az iskolaévvel is, azzal a kü-
lönbséggel, hogy kicsit tovább tart, mint 
a szünidő. Csak tíz hónap lesz, nem több, 
ezt meg tudom ígérni. És ebben a tíz hó-
napban lesznek az órák között is szünetek, 
és lesznek olyan napok és hetek, amikor 
iskolába sem kell majd menni.

De! És itt jön a de, amit nem igazán sze-
retünk hallani, mert általában valami ne-
hézség következik. Most nem. Könnyű 
lesz. Miért? Mert Jézus azt mondja, hogy 
csak az lehet a tanítványa, aki vele együtt 
vállalja a keresztet is. Benne van a kulcs�-
szó, hogy Vele. Mi, Vele együtt kezdtük 
meg a tanévet, kérve Isten áldását elsősor-
ban magunkra, másodsorban az iskola-
táskánkra és a tanszereinkre. A vállunkon 
lehet, hogy nehéz lesz cipelni mindennap 
a táskát, de ha Istennel és Jézussal visszük, 
vagyis Vele, akkor nagyon könnyű lesz. 
Könnyű lesz, mert a tanítási órákon oda 
tudtok majd figyelni, okosak és bölcsek 
lesztek, s ahogy szoktam hallani egészen a 
plébániára, amikor az udvaron vagytok a 
szünetekben a gőz csak úgy megy ki belő-
letek, annyira jó a kedvetek. Ez a tanulás-
nak a szépsége és öröme, hogy 45 percig 
figyeltek, néha majd meg szakadunk úgy 
figyelünk, főleg ha nehezebb a tantárgy, 
de van, amikor 45 percig könnyebb a fi-
gyelem, mert még énekelhetünk is. A hit-

tan órák is ilyenek, van, amikor nehezebb 
Isten dolgaival foglalkozni, és van, amikor 
még a szünetről is megfeledkezünk, mert 
jó vele lenni, ahogy egyik énekünkben is 
énekeljük: Uram, jó nekünk itt lennünk.

​Tavasszal Assisiben jártam zarándokla-
ton, volt szerencsém Carlo Acutis sírjá-
nál imádkozni, akit Rómában XIV. Leó 
pápa a szentek sorába iktatott – kanoni-
zált. Századunk legfiatalabb Szentje, aki 
mindössze 15 évet élt. Szeretett focizni, 
és szeretett az interneten szörfözni. Tisz-
ta sportos gyerek: foci és szörfözés. Carlo 
a világhálón szörfözött nem a vízen, de, 
jó célra használta fel. Elhatározta, hogy 
összegyűjti egy helyre azokat a dolgokat, 
melyek az Eucharisztiával – Oltáriszent-
séggel – vannak kapcsolatban: szentírási 
részek, különféle írások, képek és csodák. 
S ő mondta, ez a fiatal srác Carlo, hogy: 
„Az Eucharisztia az én autópályám a 

mennyországba.” Ez a gyerek, aki szerette 
az életet, és még jobban az Istent, mégis 
leukémiában meghalt. De sosem panasz-
kodott, mert Jézussal együtt hordozta a 
keresztet és Jézus tanítványa lett. Fiata-
lon, Istenhez közeli életet élt, és emellett 
a kor technológiáját használta arra, hogy 
beszéljen az Eucharisztiáról és hirdesse 
az evangéliumot. Az igazság és az igazsá-
gosság mellett harcolt a médián keresztül, 
mondhatom missziós küldetést vállalt, 
ahogy Jézus is mondja: „menjetek el az 
egész világra és hirdessétek az evangéli-
umot.” Ilyen lelkülettel nyitottam meg a 
2025/2026-os hitoktatási tanévet, melyet a 
tanulás után rövidesen a hittanos kerületi 

sportverseny követett szeptem-
ber 19-én Kiskunfélegyházán.  

Diákjaink nagyon szép eredmé-
nyeket értek el:

KAPITÁNYLABDA (kiütő):
1. hely: 5-6. osztályos korcso-
port – Eszik Olivér, Almási 
Ábel, László Balázs, Molnár 

Hédi, Dézsik Anna, Hatvani Kristóf, Ba-
ranyi Lili, Hegedűs Csilla, Juhász Hanna, 
Trungel Tamás, Szikszai Ádám.

1. hely: 7-8. osztályos korcsoport – Cson-
tos Lilla, Baranyi Hella, Pintér Alexandra, 
Babar Anna, Pöszmet Katalin, Flaisz Tí-
mea, Udvari Fruzsina,Nagy Dorina, He-
gedűs Kitti, Fischer László.

SAKK:
2. hely: 7-8. osztályos korcsoport  
– Péter Vivien

A megyei döntőbe az első helyezettek to-
vább jutottak a megmérettetés október 
4-én lesz. Gratulálunk és további sok si-
kert kívánunk! Köszönet a Hitoktatóknak 
a szervezésért.

Dr. Juhos Imre, plébános

Becsengettek! Vége a szünidőnek, vége a vakációnak. Demjén Ferenc pedig már rég megénekelte: ,,Egyik hétfő 
délelőtt Peti áll a ház előtt. Melyik útra lép? Komoly most a tét. Peti áll a ház előtt, szíve jobbra húzza őt, Balra 
van az iskola, esze súgja: menj oda!”

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK
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MEGHÍVÓ
KUNSZÁLLÁS KÖZSÉG  
ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

2025. október 27-én (hétfőn) 17.00 órai kezdettel 

A helyszín: Petőfi Rendezvény- és Faluház

KÖZMEGHALLGATÁST  
tart, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

NAPIREND: 
1. 	Tájékoztató az elmúlt időszak alatt megvalósult,  

valamint a közeljövőben várható fejlesztésekről, beruházásokról
	 Előterjesztő: Almási Roland Márk polgármester
2. Egyéb ügyek, bejelentések
A közmeghallgatáson való megjelenésére feltétlenül számítunk.

Almási Roland Márk polgármester

ÁLLAMALAPÍTÁS  
és ÚJ KENYÉR ÜNNEPE

2025. szeptember 13–án délután régi szüreti ha-
gyományokat, hangulatot megidéző, népes felvo-
nulás érkezett Fülöpjakabról a Radnai térre.

Nagyon szép, tartalmas műsorral örvendeztettek 
meg bennünket, melyen érződött, hogy szívü-
ket-lelküket beletették.

Hálásan köszönjük, várunk benneteket jövőre is!

Szüretvendégség

          Jó magyarnak lenni!
Jó magyarnak lenni mert tudjuk, kik vagyunk és  
hogy mit akarunk; ahogy van miben hinnünk és van jövőképünk is.
Magyarok vagyunk, ugyanazokat a szép tájakat csodáljuk,
ugyanazokat az ételeket és borokat szeretjük és ugyanazokat a
gyönyörű hagyományokat ápoljuk.
Ugyanazokat a művészeket tartjuk becsben, ugyanazokat a
tudósokat tiszteljük és ugyanazoknak a sportolóknak drukkolunk.
Ugyanazokat a verseket mondjuk, ahogy ugyanazokat a dalokat
énekeljük, mert ugyanolyanok vagyunk, magyarok.
A mi küldetésünk a megmaradás, az összekapaszkodás, a múlt 
megértése, a jelen megélése, a jövő megteremtése.

2025. augusztus 20-án államalapításunk ünnepéről em-
lékeztünk. Az ünnepi Szentmise után és Almási Roland 
Márk polgármester beszédét követően Dr. Juhos Imre 
Plébános atya megáldotta az új kenyeret, amely szétosz-
tásra került a jelenlévők között.

Köszönjük a felajánlást a P&P Kft-nek.

JEGYZŐI TÁJÉKOZTATÓ

2025. augusztus 11. napján ült ös�-
sze legutóbb Kunszállás Község Ön-
kormányzata Képviselő-testülete.

Elfogadásra került a szociális célú 
tűzifa támogatás jogosultsági felté-
teleiről szóló önkormányzati ren-
delet, amelyet a tisztelt Lakosság 
megtalál elektronikusan az or.njt.
hu felületen. A rendelet célja a szo-
ciálisan rászorulók segítése tűzi-
fával az önkormányzat részéről. A 
rendelet mellékletét képezi a szo-
ciális tűzifa igényléséhez szükséges 
kérelem, amelyet a községházán le-
het benyújtani. Egy személy/család 
maximum 5 m3 tűzifa igénylésére 
jogosult, a jogosultság feltételeit a 
rendelet szövege tartalmazza.

A testületi ülésen döntés született 
még Kunszállás község tartaléka 
ismételt lekötéséről, kedvezőbb ka-
matozás mellett, valamint Önkor-
mányzati Főépítész megbízásáról, 
tekintettel arra, hogy ebben a sze-
repkörben személyi változás valósult 
meg, továbbá a Csemetesétány bőví-
téséről a 2024. évben született gyer-
mekek tiszteletére.

Technikai jellegű határozatok ke-
rültek meghozatalra a Kunszállási 
Tornacsarnok kapcsán. E határo-
zatok lényege, hogy a központi jog-

szabályi környezet változása miatt, 
az ilyen jellegű beruházásokra vo-
natkozó eljárások nagymértékben 
szigorodtak. A központi jogalkotó 
elvárja, hogy e beruházás kapcsán 
az önkormányzat (mint építtető) 
projektszervezetet hozzon létre a 
beruházás lebonyolítására. A pro-
jektszervezet kapcsán korábban 
megkerestük az Építési- és Köz-
lekedési Minisztériumot a folya-
mat meggyorsítása céljából, amely 
megkeresés pozitív elbírálásban 
részesült, a képviselő-testület hatá-
rozatai a beruházás megkezdéséhez 
voltak szükségesek.

A képviselő-testület döntései kö-
zött szerepelt a polgármester elő-
terjesztése alapján a jegyző jutal-
mazása bruttó 200.000 Ft értékben, 
amelyet a testület – hasonlóan a 
valamennyi e cikkben szereplő 
határozathoz, illetve a rendelethez 
– egyhangúan elfogadott. Kun-
szállás Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének, valamint 
(mivel a fenti összeg 60%-a terheli 
a Kunszállási költségvetést, 40%-a 
Fülöpjakabét) Fülöpjakab Község 
Önkormányzata Képviselő-testü-
letének a belém vetett bizalmat ez-
úton is hálásan köszönöm.

 Dr. Knolmár László, jegyző

Beszámoló a 2025. augusztusban 
lezajlott képviselő-testületi ülésről



OKTÓBER 
2025. 

 23. 
SZERDA

MEGHÍVÓ

Október 23-i megemlékezés  
a templomkertben

Szentmise

BESZÉDET MOND: 
Almási Roland Márk polgármester 

8:45

8:00

MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK!

OKTÓBER 6. 
ARADI VÉRTANÚK 

EMLÉKNAPJA

Megemlékezés és koszorúzás
2025. OKTÓBER 6. 12 ÓRA - TEMPLOMKERT

Mindenkit tisztelettel várunk!
Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola 6. osztálya
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Tisztelt Szépkorú, 65 év feletti Kunszállási Lakosok!

Program:

Kunszállás Község Önkormányzata és az Arany Alkony Nyugdíjas Egyesület 
nagy tisztelettel meghívja Önöket 2025. október 11-én szombaton, az 
Idősek Világnapja alkalmából a Petőfi Rendezvény- és Faluházban me-
grendezése kerülő ünnepi műsorra és az azt követő ebédre.

KÉRJÜK, HOGY RÉSZVÉTELI SZÁNDÉKÁT JELEZZE  
a Faluházban személyesen, az alábbi telefonszámon: 06/76/587-649;  

illetve tanyagondnoknál, házi segítségnyújtó kollégáknál!

Nagy szeretettel várjuk!

10:30

10:35

10:45

10:50

11:00

10:00-10:30 Vendégvárás

Köszöntőt mond  
Almási Roland Márk polgármester

Arany Alkony Nyugdíjas Egyesület 
fellépése

Kiskun Alapfokú Művészeti Iskola 	
Kunszállási Néptáncosai

Arany Alkony Nyugdíjas Egyesület 
fellépése

Leblanc Győző, színész, énekes,  
rendező művész úr és  
Szeredy Krisztina énekes művésznő  
“HOL VAN AZ A NYÁR” című  
OPERETT NOSZTALGIA MŰSORA

Meghívó Elültetésre került  
33 db juharfa  

a 2024-ben született  
gyermekek tiszteletére

A csemetesétány néven ismert, mintegy másfél év-
tizedes kezdeményezés lényege az, hogy minden 
Kunszállásra született kisgyermek kap a település-
től egy fát és egy hozzá tartozó plakettet. Ez a fa a 
tulajdonosával együtt nő, cseperedik - akit később 
bármerre is sodorjon az élet - fája mindig itt lesz, 
szimbolizálva, hogy a gyökerei itt vannak.

Az előző évekhez hasonlóan az idén is a falunapi 
program keretében került ünnepélyes átadásra a 
kisgyermekes családok részére. 
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A Falvak Éjszakája alkalmából vendégül láttuk  
a testvértelepülésünkről érkező delegációt 

Pénteken ellátogattunk a Szekszárdi 
Borvidékre, a szombat délelőttöt a 
Cines tónál töltöttük, majd vasárnap 
az Órák Házában a Hatvani család 
vendégszeretetét élvezhettük.

Kedves Agyagfalvi Barátaink!

Örömteli találkozásoknak lehettünk 
részesei, visszavárunk Benneteket!
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FALVAK ÉJSZAKÁJA
2025 - KÉPES BESZÁMOLÓ
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A Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde hírei ÓVODAI ÉS BÖLCSŐDEI HÍREK

2025. szeptember 19-én külön-
leges élményben volt részük a 
Kunszállási Mosolyvár Óvoda és 
Bölcsőde gyermekeinek a Nagy-
csoport szervezésében: a Venyingi 
család vendégszeretetét élvezve az 
óvodások részt vehettek egy igazi 
szüreten. A gyermekek saját kezű-
leg szedték a fürtöket, megismer-
kedtek a hagyományos szőlőszedés 
menetével. Ezúton is szívből kö-
szönjük a családnak, hogy vendé-
gül látták a csoportokat! A későb-
biekben folytatódtak a szürethez 
kapcsolódó élmények: a gyerekek 
szőlőt daráltak, préseltek, majd az 
ebből készült finom mustot meg 
is kóstolhatták. A mustkészítés és 
a szőlőpréselés fortélyait Szőke Ti-
bor mutatta be számukra egy igazi, 
működő szőlőpréssel, így valódi 
élménnyé vált a tanulás is.

Ezúton is szeretnénk megköszönni 
Szőke Tibornak, valamint minda-
zoknak, akik bármilyen formában 
támogatták ezt a tartalmas, érték-
közvetítő programot!

Szeptember 26-án, pénteken ismét 
benépesül a régi múzeum udvara 
és környéke – megrendezésre ke-
rül a hagyományos Mihály-napi 
vásár, ahol a néphagyományok, a 
kézműves élmények és a közösségi 
programok egyaránt helyet kap-
nak.

A vásárt 14:00 órakor Nagy Aliz és 
Nagy-Pál Hanna nyitja meg, majd 
rögtön ezután a Szakajtó Tánc�-
csoport mutatkozik be. A délután 
során bábelőadás, kézműves fog-
lalkozások, táskadíszítés, cipósü-
tés, pónilovaglás és még sok más 

élmény várja a gyerekeket és csalá-
dokat.

A Mosolyvár Óvoda   számára 
fontos, hogy a gyermekek játé-
kosan ismerkedjenek meg népi 
hagyományainkkal, értékeinkkel.

Szeptember 30-án, kedden a Nép-
mese napja alkalmából különleges 
eseménnyel várjuk a családokat: 
16:00 órakor kezdődően népme-
se-előadást szervezett a Petőfi Ren-
dezvény- és Faluház, az előadás 
mindenki számára ingyenes.

Az előadást követően átadják a 
rajzverseny emléklapjait, majd 
17:00 órakor közösen elindulunk 
a Meseút végigjárására.

A Meseút 9 különböző állomása 
helyi mesemondókkal, kóstolók-
kal és meglepetésekkel várja a 
gyerekeket és szüleiket. Aki sze-
retné, akár biciklivel vagy autóval 
is csatlakozhat, különösen a távo-
labbi állomások könnyebb meg-
közelítése érdekében. A meseút 
izgalmasnak ígérkezik– ahogy le-
száll az alkony, érdemes zseblám-
pát is hozni, hiszen egyes állomá-
sok már sötétedés után nyújtanak 
igazi varázslatos élményt.

A Meseút állomásai: 
1. Faluház, 2. Helytörténeti Gyűj-
temény, 3. Templomkert, 4. Mo-
solyvár Óvoda, 5. Csőke Park,  
6. Csilla Csemege, 7. Órák Háza, 
8. Polyák Borház, 9. Cines tó 

Ezúton is szeretettel hívunk és 
várunk minden családot a prog-
ramokra!

Horváthné Gellért Emőke Anna igazgató

Jubileumi köszöntés
Iskolánk két pedagógusát kö-
szöntjük többévtizednyi pe-
dagógiai munkájuk jubileuma 
alkalmából. Koncz Anita 30 
éve végzi kimagasló pedagógiai 
tevékenységét a kunszállási is-
kolában. Nagy szakértelemmel 
neveli kisdiákjait, segíti a tehet-

ségek kibontakozását. Dudásné 
Ambrus Elvíra 25 évnyi kiváló 
oktató-nevelő munkájáért része-
sült elismerésben. A diákok és a 
szülők nevében is köszönjük sok-
évi munkájukat. Reméljük, hogy 
még hosszú évekig támogatják 
testületünket és az iskolát.

Elkészült a piacterünk hirdetőtáblája, 
mely mind kialakításában, mind pe-
dig anyaghasználat tekintetében ös�-
szhangban áll a főépülettel. Ezzel az 
utolsó mozaik is helyére került.

A hirdetőtábla - a település többi táb-
lájához hasonlóan - Cseri István helyi 
asztalosmester kiváló munkája.

 Új hirdetőtábla ISKOLAI HÍREK

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ



ISKOLAI HÍREK Elkezdődött a 2025-26-os tanév
A nyári szünet ténylegesen véget ért, 
elkezdődött az új tanév. A szünetben 
többnapos kiránduláson vettek részt 
a búcsúzó nyolcadikosok Szegeden, a 
7. osztályosok Debrecenben, a negye-
dikesek és a harmadikosok a Tőserdő-
ben. Köszönjük pedagógusaink áldo-
zatos munkáját! Tanulóink a hittanos 
táborban lelkileg és testileg is tölte-
kezhettek. Köszönet a szervezésért! 
Az iskolaépületben karbantartási és 
festési munkák, takarítás zajlottak. Kö-
szönjük az önkormányzatnak, hogy az 
1. osztály számára új iskolabútorokat 
biztosítanak, amelyek a nyár folyamán 
megérkeztek. Köszönetet mondunk ifj. 
Agárdi György és családja eszköz fel-
ajánlásaiért. A tankönyvek is hiányta-
lanul megérkeztek.

A mindennapos testnevelés heti 5 órá-
ban zajlik, amely felöleli a néptánc- és 
úszásoktatást is. Továbbá lehetőség 
nyílik mozgásra iskolai sportköri fog-
lalkozásokon, edzéseken.

Az etika, illetve a hit- és erkölcstan 
minden évfolyamon kötelező tantárgy. 
Iskolánkban a római katolikus egyház 
által biztosított hittantanárok tartják 
majd a hit- és erkölcstanórákat. Szaba-
don választható tantárgy továbbra is a 
második idegen nyelv, az angol nyelv. 
Szakköreink széles választékát kínál-
juk tanulóinknak. Az alsó tagozaton 
iskolai sportköri foglalkozások, angol 
nyelvi -, kézműves-, robotika szakkö-

rök indulnak. A felsősök informati-
ka, német nyelvi-, környezetvédelmi 
szakkörök és sportfoglalkozások közül 
választhatnak. A sakkoktatást tovább-
ra is szakköri formában biztosítjuk. A 
Kiskun Alapfokú Művészeti Iskola is 
indítja néptánc tagozatát iskolánkban. 
Lehetőség nyílik birkózó edzéseken is 
részt venni.

Ebben a tanévben 8 tanulócsoport 
és 6 napközis-, tanulószobai csoport 
indul intézményünkben, összesen 
150 tanulóval. Nevelőtestületünkbe 
új pedagógusok is érkeztek. Majoros 
Lászlóné Katika a 2. o. napközis ne-
velői feladatait látja majd el. Az angol 
nyelv oktatását Vakulya Etelka veszi 
át. A fejlesztőfoglalkozásokat Szikszai 
Lászlóné Évike tartja. A szülési sza-
badságról visszaérkezett Barta-Kovács 
Zsófia testnevelő és Véninger-Hasur 
Nikolett, aki matematikát, fizikát és 
digitális kultúrát is fog tanítani. Utazó 
gyógypedagógiai szolgálat pedagógusa 
biztosítja továbbra is a sajátos nevelési 
igényű tanulók fejlesztését és a logopé-
diai ellátást. Munkájukhoz kitartást és 
jó egészséget kívánok!

Az 1. osztályt Dudásné Ambrus Elví-
ra, a 2. o. Illésné Boros Krisztina, a 3. 
o. Koncz Anita, a 4. o. Csósza Anna-
mária, az 5. o. Orgoványi Noé, a 6. o. 
Szabó László, a 7. o. Kertészné Huszik 
Zita, a 8. o. Veresné Szabó Krisztina 
vezeti. Az 1. o. napközis csoport veze-

tője Sepáné Szenáki Enikő, a 2. o. Ma-
joros Lászlóné, a 3. o. napközis csopor-
té Kertészné Huszik Zita, a 4. o. Sipos 
Judit, az 5-6. o. tanulószoba vezetője 
Tarjányi Gyöngyi, a 7- 8. o. Orgoványi 
Noé lesz. Iskolánk gyermek- és ifjúság-
védelmi felelőse Koncz Anita.

Nevelőtestületünk kiemelt feladata a 8. 
és az 1. osztályosok fokozott figyelem-
mel kísérése.

A nyolcadikosok az általános iskola 
utolsó évét kezdik el. Nem lesz kön�-
nyű számukra ez a tanév, ahhoz, hogy 
terveik valóra válhassanak, és beke-
rüljenek abba a középiskolába, ahova 
szeretnének, sokat kell tenniük. Eb-
ben segítenek tanáraik, csak élni kell 
a lehetőségekkel és akkor biztos lesz a 
siker. Természetesen szükséges a csa-
lád odafigyelése is. A szülői háttér, a 
biztatás, a segítségnyújtás, a támogatás 
és az a tudat, hogy a szülőkre mindig 
számíthat a gyermek, talán a legfon-
tosabb tényező. Éppen ezért a szülők 
és az iskola összehangolt, harmonikus 
együttműködése továbbra is nagyon 
lényeges. Az elsősöknek és iskolánk új 
tanulóinak kívánom, hogy érezzék jól 
magukat nálunk és sok szép sikert élje-
nek át tanulmányaik során.

A következő tanévre mindenkinek jó 
egészséget, sikereket és szép eredmé-
nyeket kívánok!

Ádámné Vereb Annamária igazgató

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Kedves Kunszállásiak!
A FÖDÉMSZIGETELÉSI PROGRAMMAL 
kapcsolatban az alábbi tájékoztatást tesszük közzé:

A Get Eco Energy Kft munkatársai megkezdték a ki-
vitelezési munkálatokat a településünkön.

Tisztelettel kérjük Önöket, hogy akik jelezték részvé-
teli szándékukat a programban, a gördülékeny mun-
kavégzés érdekében a padlástereket mihamarabb 
tegyék szabaddá!

Az elkövetkező napokban, hetekben folyamatosan zaj-
lik a kivitelezés. Az érintetteket a megadott elérhető-
ségeken (telefon, e-mail) értesítik a pontos érkezésről.

Kérjük szíves együttműködésüket! 

Aki eddig nem jelentkezett és szeretne részt venni a 
programban, még van lehetősége bekapcsolódni! 

FELTÉTELEK:

• Tiszta, hozzáférhető, még nem szigetelt padlás

• 7 évig fenntartandó műszaki tartalom: 30 cm üveggya-
pot, alul páraáteresztő, felül párazáró fóliával

• Az épületben életvitelszerű lakhatás (fűtés) biztosított

• A padlás legalább 90%-ának szigetelése szükséges

• Szerződéskötéskor tulajdoni lap és lakcímkártya

További részletek a weboldalon: https://getecoenergy.hu

JELENTKEZÉS: 
A Könyvtárban, nyitvatartási időben (H–P: 10:00–18:00)

Éljen a lehetőséggel, aki csak teheti!



EGÉSZSÉGNAP
08:00-12:00  -  Fa luház

2025. OKTÓBER 4. AZ IDŐSEK VILÁGNAPJA 

SZÉCHENYI TERV PLUSZ PÁLYÁZAT KERETÉBEN MEGVALÓSULÓ PROGRAMOK KUNSZÁLLÁSON

Helysz ín :  Petőf i  Fa luház  és  Köny v tár  d ísz terem

2025. OKTÓBER 22. szerda, 17:00 TOP_PLUSZ-3.2.3-23-BK1-2024-00033

Csecsemo a családban
Az újszülött érkezése egyszer-
re hoz örömöt és feszültséget 
– de a stressz nem csak ellen-
ség, hanem erőforrás is lehet a 
mindennapokban. 

Az előadás gyakorlati, kön�-
nyen alkalmazható szemlé-
letet ad, hogy a stresszt fó-
kuszra, együttműködésre és 
fejlődésre váltsuk a családban.

A STRESSZ MINT ERŐFORRÁS – NYUGALOM A MINDENNAPOKBAN

Bagdi Bella  
pszichológus, coach
mindfulness tanár (MBSR, MBCT)
tudatos önegyüttérzés tanár (MSC)

Bagdi Bella
előadása

AZ OKTOGON  
MEDICAL CENTER  
egészségügyi szűrőbusza  
az alábbi vizsgálatokat végzi:

A KECSKEMÉTI 
EGÉSZSÉGFEJLESZTÉSI 

IRODA  
programjai:

 Általános szűrések:

- VÉRCUKOR SZINT MÉRÉS

- VÉRNYOMÁS MÉRÉS

- VÉROXIGÉNSZINT MÉRÉS

 GYÓGYTORNÁSZ, GYÓGYMASSZŐR

 MIKROKAMERÁS FEJBŐRVIZSGÁ-
LAT HAJGYÓGYÁSSZAL  
(Rengeteg egészségügyi probléma 
kiszűrhető a fejbőr állapotából) 

 DIETETIKAI KONZULTÁCIÓ,  
TANÁCSADÁS

 MELL MULÁZS 
	 Segítségével megismerhetik a 

mell elváltozásait, kitapinthatóak 
a csomók, elsajátíthatják a helyi 
önvizsgálatot.

 NORDIC WALKING  
bemutató óra, ismerkedés 

	 kb 1 óra, maximum 15 fő,  
botot tudunk biztosítani, 
kezdés 10.00 óra. 

 INBODY TESTÖSSZETÉTEL ANALÍZIS
	 Nagyon gyenge elektromos áram 

segítségével térképezi fel a testvíz, 
fehérje, ásványi anyag, testzsír  
százalékokat 

A használat feltételeiről 
érdeklődjön!

 

Egyedülálló előadássorozat 
indul Kunszálláson!

"Tudatos életvezetés  
a hétköznapok sodrásában" 

címmel, TOP Plusz forrásból 
megvalósuló, havonta megren-
dezésre kerülő előadássorozat 
indul a Petőfi Rendezvény- és 
Faluházban.

Az előadások ötlete néhány év-
vel ezelőtt fogalmazódott meg 
bennünk. Az alapgondolat az 
volt, hogy noha a "Családbarát 
Kunszállás" program jegyében 
számos fejlesztés, beruhá-
zás, rendezvény valósult meg, 
mely a közösségünk számára 
hasznosak és fontosak, ezzel 
szemben a családok mentális 
egészségére jóval kevesebb fi-
gyelem irányul.

Mindannyian tapasztaljuk nap 
mint nap, hogy - ideértve a 
fiatalabb és idősebb generá-
ciót - egyre nagyobb nyomás 
alatt kell a mindennapokat élni, 
szervezni, egyáltalán helyt állni. 
A körülöttünk lévő világ kizá-
rólag a mérhető teljesítményt 

ismeri és fogadja el, egyáltalán 
nem törődve a mentális terhe-
lés következményeivel.

Ez a felismerés elgondolkodta-
tott bennünket.

Felmerül a kérdés, mit tudunk 
tenni, hogyan tudunk segíteni?

Be kell látnunk, hogy már az 
alapgondolattal egyértelműen 
kilépünk a klasszikus önkor-
mányzati településüzemeltetés 
és közösségszervezés hagyo-
mányos kereteiből és teszünk 
egy bátor lépést egy olyan te-
rületre, ahol még nem jártunk.

A kérdésre a válaszunk egy 
olyan hat részből álló előadás-
sorozat lett, mely lépésről lé-
pésre végigveszi az emberi élet 
legfontosabb állomásait - kezd-
ve a csecsemőkortól egészen 
az időskorig bezárólag és egy-
egy témában neves előadók 
segítségével próbálunk hiteles 
válaszokat keresni korunk leg-
fontosabb kérdéseire.

AZ IDŐPONTOK ÉS AZ ELŐADÓK MÁR MEGVANNAK:

2025. 09. 22. 17 óra  
Dr. Jászberényi József  
Idős, beteg a családban

2025. 10. 22. 17 óra  
Bagdi Bella 
Csecsemő a családban

2025. 11. 21. 17 óra  
Bagdi Bella  
Kisgyermek a családban

2026. 01. 23. 17 óra  
Bedő Imre  
Nagykorú gyermek a családban

2026. 02. 18. 17 óra  
Steigervald Krisztián  
Kamasz a családban

2026. 03. 28. 17 óra  
Pál Feri atya  

"Végre megint megértjük egymást- 
társkapcsolati kommunikáció

VÁRUNK MINDENKIT NAGY SZERETETTEL!
Almási Roland Márk, polgármesterA változás jogát fenntartjuk!

Örömmel számolunk be róla, hogy a Petőfi Ren-
dezvény- és Faluház 150 darab új székkel 
gazdagodott. A beszerzés a TOP_PLUSZ helyi 
humán fejlesztések pályázati felhívás keretében bizto-
sított eszközbeszerzésként valósult meg. Az új székek 
a meglévőkhöz hasonlóan ugyanazt a formát köve-
tik, így továbbra is egységes és rendezett környezet 
fogadja a látogatókat minden eseményen. Az esz-
közök hozzájárulnak a helyi közösségi programok 
kulturált lebonyolításához. Látogassanak el prog-
ramjainkra, és használják egészséggel!

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ÁLLANDÓ 
PROGRAMJAINK:
BABA-MAMA KLUB:  
szerdánként 10:00-12:00

PING-PONG EDZÉS:  
péntekenként 18:00-20:00  
(Érdeklődni Polyák Robertnél  
a 06-20/4382454-es telefonszámon)

NÉMET SZAKKÖR FELNŐTT:  
szerda 16:30-tól 

NÉMET SZAKKÖR GYEREK: 
keddenként 16:00-tól

TORNA: szerdánként 17:00-tól

CSŰRCSAVARÓ NÉPTÁNC 
EGYÜTTES PRÓBÁI: 
csütörtökönként 18:30-20:30

BIRKÓZÁS: keddenként és 
csütörtökönként 16:00-18:00

TERMÉSZETVÉDŐK KLUBJA: 
havonta

KORÁBBI ESEMÉNYEINK

PETŐFI RENDEZVÉNY- és FALUHÁZ
FALUHÁZ

Augusztus 11-én elindult a kiskukta tábor, ahol 
a gyerekek 5 napon keresztül ismerkedhettek 
meg a gyúrás, kelesztés, szaggatás, sütés forté-
lyaival. Az első napon Fülöp-Hornyák Lilla se-
gítségével készült glutén mentes gyógynövényes 
keksz, melyhez a hozzávalók összegyúrása után 
minden résztvevő maga választhatta ki milyen 
gyógynövény kerüljön a saját kis kekszeibe. A 
tészta pihentetése alatt Lilla bemutatta a kü-
lönböző liszt és gyógynövény fajtákat a kiskuk-
táknak. Majd a kisült kekszekből együtt fala-
toztunk, illetve mindenki hazavihette az általa 
készített süteményt. 
A kiskukta tábor második napján a gyerekek 
megismerkedtek a kelesztés és a dagasztás mű-
vészetével. A tészta begyúrása után saját maguk 
formálták a kis kifliket, majd együtt sütöttük ki 
a finom remekműveket. Ezen a napon Biharné 
Marikának tanította a résztvevő gyerekeknek a 
kifli készítés technikáját.
A tábor harmadik napján Nagy Erika tartott 
igazán élménydús foglalkozást a gyerekeknek. 
A résztvevők tésztát készítettek melyet cékla, 
- répa, - spenótporral szinesítettek. Készült 

csiga, cérnametélt, csipetke, tarhonya de még 
lebbencs is. 
A negyedik napon sem tétlenkedtünk. A fog-
lalkozáson Biharné Marika tanította meg a 
gyerekeknek a nudli készítés alapjait. Az előké-
születek után mindenki maga készíthette el és 
formázhatta a núdlikat, melyet utána kifőztünk 
és együtt jóízűen meg is ettünk. 
A tábor ötödik, záró napján, pénteken 17 óra-
kor megnyitott a kézműves táborunk kiállítá-
sa, melyre a kiskukta táborban résztvevő gye-
rekek kenyérlángossal és pogácsával várták a 
vendégeket.
Almási Roland Márk polgármester úr köszön-
tő szavaiban elmondta, mennyire örül, hogy 
ilyen sok gyermek vett részt mind a kézműves, 
mind pedig a kiskukta táborban, élményekkel 
telve, fejlődve, hasznosan eltöltve a nyári szünet 
napjait. A kiállítás vendége volt Kepe Magor 
Márton, aki Szlovéniából érkezett, és két gyö-
nyörű ősi hangszert szólaltatott meg, emelve 
ezzel a kiállítás színvonalát. A záró eseményen 
a polgármester úr egy csokor virággal és egy 
ajándékcsomaggal köszönte meg Biharné Ma-

rikának mindazon türelmet és törődést, amit a 
gyerekek iránt tanúsított a két hét alatt.
Köszönettel tartozunk továbbá a Júlia Malom-
nak, a Családi Tojástermelő Kft-nek, és Kürtösi-
né Cseri Mártának a felajánlásokért. Valamint 
hálával tartozunk azoknak akik szakértelmükkel 
hozzájárultak egy-egy foglalkozás létrejöttéhez. 
Babarné Marikának, Rigó Joakimné Pacika né-
ninek, Nagy Erikának, Eszik Incinek, valamint 
Fülöp-Hornyák Lillának.
Ezen felül köszönet a szorgalmas gyermekek-
nek, hisz nélkülük nem ment volna.

Szeptember 8-án az olvasás világnapját ünnepeljük. Ezen a napon szeretettel 
várt minden érdeklődőt korhatár nélkül Könyves Bori és Könyves Miki Gon-
dűző mesékkel, érdekes kártyajátékokkal és kérdésekkel a könyvtárban.

OLVASÁS VILÁGNAPJA

KISKUKTA TÁBOR 2025

„ORSZÁGOS  
KÖNYVTÁRI NAPOK 2025”  

programok a könyvtárban

Könyvtárunk az idei évben is bekap-
csolódik az Országos Könyvtári Na-
pok programjaiba. A témák kapcsán 
tér- és időbeli utazásban vehetnek 
részt az olvasók az álomvilágban és a 
valóságban.
A 3. évfolyamosok játékos kalandtú-
rára érkeznek majd hozzánk Legyél 
te is űrhajós! címmel. 
A Baba-mama klub tagjait Sipirc! 
címmel, az ovisokat pedig Bertalan 
és Barnabás címmel várja papírszín-
házas előadás. Az első osztályosok 
sárkányokról szóló mesék által, a fel-
ső tagozatosok pedig KönyvtárMozis 
vetítés által utaznak el a mitikus lé-
nyek társaságába.
Meghirdetjük továbbá a Megbocsátás 
hete programot is, amikor késedelmi 
díj nélkül visszahozhatók a lejárt ha-
táridejű könyvek.

ELŐADJA:  

Rékasi Károly  
                   színművész

„Most erősnek kell maradni,  
akármi következik is”

2025. október 25. szombat

2025. október 29. szerda 17:00

Márai Sándor-est egy részben (60 perc)

Lélekablak - A szabadság ára 
 Márai '125

Márai Sándor írásainak felhasználásával  
szerkesztette: Koltay Gábor         

A Kiskun Önkormányzatok Szövetségének köszön-
hetően ingyenes előadást tart a Faluházban Mé-
száros Márta, a Kiskun Múzeum igazgatója, népraj-
zos muzeológus, múzeumpedagógus.

Zenei szerkesztő: 
Tóth Zoltán

MÉSZÁROS MÁRTA:  
REDEMPCIÓ 280.

1745. május 6-án Mária Terézia lehetővé 
tette, hogy a jászok és kunok megváltsák 
magukat a jobbágysorból, és visszaszerezzék 
ősi kiváltságaikat. Ez a Jászkun Redempció, 
az önmegváltás, a 18. századi Magyarország 
egyik legnagyobb népi összefogása.

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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A CINES SPORTHORGÁSZ EGYESÜLET HÍREI

A megmérettetésen 7 csapat vett 
részt, közülük Kunszállás csapata 
– Almási Márk (U18), Nagy Hu-
nor (U16) és Eszik Noel (U14) – 
az előkelő II. helyen végzett.

Igazi küzdelem zajlott minden ka-
pásért és horogra akadt halért. A 
verseny hangulata végig izgalmas 
volt, a résztvevők pedig sportsze-
rű magatartást tanúsítottak.

Köszönjük támogatóinknak a 
színvonalas rendezvényhez nyúj-
tott segítséget: 
BÁCSHOSZ, Kunszállás Köz-
ség Önkormányzata, P&P Pé-
káru Kft., Polyák Borászat

Eredményes napot zártunk  
– gratulálunk minden  

versenyzőnek!

SZEPTEMBER 20-ÁN Tiszaalpáron ren-
dezték meg a II. Barta Lajos emlékversenyt, ahol 
egyesületünket Almási Ábel, Almási Márk és Eszik 
Noel képviselte. Márk a gyermek kategóriában na-
gyon szép eredménnyel, a 2. helyen végzett, mind-
össze 20 grammal csúszott le a dobogó első fokáról.

A verseny különlegessége, hogy a horgászok csó-
nakból mérik össze tudásukat – a vízen kell megta-
lálniuk az egyensúlyt és biztos helyet a kapásokért 
folytatott küzdelemben.

Gratulálunk versenyzőinknek!

SZEPTEMBER 13-ÁN első alkalommal 
adott otthont a Cines-tó a vármegyei gyermek- 
és ifjúsági korosztályos csapatversenynek.

Szeptember 19-én, kellemes, nyárias időben 
15 gyermek és 7 felnőtt látogatott ki a Cines 
tóhoz. A Természetvédő klub rendhagyó 
programján közelebbről és egy kicsit más 
szempontból is megismerkedhettünk telepü-
lésünk kedvelt helyének növényeivel, állatai-
val. Túránk során Jóna Zoltán erdőmérnök és 
Jóna Anna környezetmérnök vezetett minket. 
Köszönet nekik a szakszerű, pontos tájékoz-
tatásért, Fülöp-Hornyák Lillának és Ádámné 
Vereb Annamáriának pedig a szervezésben 
nyújtott segítségért! Reméljük, lesz folytatás!

TÚRA A CINES TÓ KÖRÜL

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Még 2024. júliusában merült fel a gondolat, 
hogy rendezni kellene a Múzeum állományát. 
Almási Roland Márk polgármester első lépés-
ként azt kérte, hogy készüljön el egy teljeskörű 
leltár, hogy tudjuk meg pontosan, hogy milyen 
kincsekkel is rendelkezik a szép gyűjtemé-
nyünk. 2024.07.03-án kezdődött el a leltározás 
hosszadalmas és aprólékos folyamata. Sze-
rencsére megvoltak a korábbi leíró kartonok, 

melyeket annak idején rajzokkal is elláttak, 
ez megkönnyítette a tárgyak beazonosítását.  
A leltározás során közel ezer tárgy került be a 
digitális leltárkönyvbe. Minden tárgyról fotó 
készült és új leltári számot is kapott. A régi 
kartonok digitalizálásra kerültek, így a jövő 
generációja is megnézheti, hogy 1999-ben mi-
lyen formában készültek el ezek a lapok, meg-
őrizve többek között az akkor leltározók nevét 
is (Tóth Istvánné, Bihar Mária, Bihar István, 
Bihar Istvánné, Sándor Barbara, Bognár Gab-
riella). Természetesen a korábbi kiállítást tel-
jesen szét kellett szedni, hogy az új leltári szá-
mokkal el lehessen látni. Közeledett a Falvak 
éjszakája, így fel kellett gyorsítani a Múzeum 
újbóli berendezését. A korábbi, Dr. Gyöngyösi 
Mátyás és Tóth Istvánné által kialakított tema-
tikát megtartva, de némileg átrendezve, sokak 
segítségével sikerült időre elkészülni. 

Az első teremben Kun-
szállás történeti hagyatéka 
került bemutatásra, illetve 
Dr. Gyöngyösi Mátyás or-
vosi eszközei és dokumen-
tációja. A nagyteremben 
a korábban is itt lévő nép-
rajzi anyag lett kiállítva, de 
átkerült korábbi helyéről 
a „köcsögpolc” és a szoba 
is újra lett gondolva, így 
helyet kaptak az eddig 
különálló tárgyak is. Az 
átrendezéssel felszabadult 
a harmadik helyiség, ahol 

újításként, a ma Kunszálláson alkotók munkái 
kaptak állandó helyet. Illetve két időszaki kiállí-
tás is, egyrészt az Arany Alkony Nyugdíjas Klub 
tagjainak kézimunkáiból, másrészt a nyári kéz-
műves tábor alatt a gyerekek által készített mű-
vekből lett egy reprezentatív tárlat létrehozva.

A kortárs alkotók felajánlásaiból létrehozott 
állandó kiállításában jelenleg Babarné Mari-
ka hímzései és horgolt kézimunkái, Biharné 
Marika agyagfigurái, Kürti Balázsné Marika 
horgolt figurái, Lukács Jánosné Rózsika hor-
golt terítői, Punyi Ferencné Évike csuhémun-
kái, Réczi Ferenc festményei és Rigóné Pacika 

keresztszemes hímzései láthatóak. A kortárs 
kiállítást szeretnénk bővíteni, ezért hogyha 
bárki szeretné a Múzeumnak felajánlani né-
hány alkotását azt jó szívvel fogadjuk és óvva 
megőrizzük az utókor számára. 

A megújult gyűjtemény sok lelkes ember ön-
kéntes közreműködésével jött létre. Cseri István 

asztalos javította meg a komódot, 
mivel kiestek a lábai. A viharlám-
pát Herczeg Ferenc kiskunfélegy-
házi üveges és képkeretező üvegez-
te be, sem az üveglapokért, sem a 
munkáért nem kér díjazást. Réczi 
Ferenc nemcsak kívül varázsolta 
újjá a házat, de a tárgyak felhelye-
zésénél is rengeteget segített. Batyi 
László ötleteivel és a tárgyak falra 
való felhelyezésével, végtelen tü-
relmet gyakorolva segítette mun-
kámat. Szikoráné Gyöngyi, Sza-
bóné Évike, Nemcsokné Erzsike 
és Nagyné Bata Zsóka munkája 
is elengedhetetlen volt, hogy idő-

ben megnyithassuk a Múzeumot. Köszönetet 
érdemel Biharné Marika áldozatos munkája, 
aki szinte minden folyamatból kivette a részét. 
Mészáros Márta a Kiskun Múzeum igazgatója 
látott el szakmai tanácsokkal, illetve Szalai Sán-
dor a Katona József Múzeum volt munkatársa 
segített az iparos szerszámok leltározásánál. 

Nagy örömünkre a falunap két napja alatt na-
gyon sokan látogatták meg a Múzeumot.

A munka viszont ezzel nem fejeződött be! Szá-
mos régi fotó van a Múzeum birtokában, azo-
kat digitalizáljuk, hogy állapotuk ne romoljon 
tovább és így jobban megtekinthetőek lesznek 
majd a későbbiekben. Továbbá rendszeresen 
szeretnénk jelentkezni újabb és újabb időszaki 
kiállításokkal, mivel sok tárgy nem kerülhetett 
ki a helyszűke és a jobb átláthatóság miatt, de 
mindenféleképpen érdemesek a bemutatásra. 
Szeretnénk bővíteni a tárgyi és adattári anyagot, 
mivel vannak területek, melyek nagyon hiányo-
sak, ezért szívesen fogadjuk a felajánlásokat.

A Múzeum bármikor látogatható és tárlatveze-
tés is kérhető, de előzetes egyeztetés szükséges.

Egyeztetni, bejelentkezni Koncsek Józsefnél a 
+36 20 626-5550-es telefonszámon, vagy ema-
ilben: gyongyosi.gyujtemeny@kunszallas.hu 
címen, továbbá az Önkormányzaton vagy a 
Petőfi Rendezvény- és Faluházban lehet. 

A tárlatvezetést Nagy Erika és Koncsek József 
vezeti.

Várjuk szeretettel látogatóinkat!
Koncsek József néprajzkutató, muzeológus

Régi-új köntösben a  
GYÖNGYÖSI MÁTYÁS HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY

2025. 09. 05-én a Falvak Éjszakája rendezvénysorozat alkalmával, egy éves szünet után ismét megnyílt 
a Múzeum, a nagy elődök nyomdokain haladva, de új köntöst kapva, az eddigi koncepció kicsit át- és 
továbbgondolásra került. 

Helyi kiállítók:
•	Babarné Marika
•	Biharné Marika
•	Kürti Balázsné Marika
•	Lukács Jánosné Rózsika
•	Punyi Ferencné Évike
•	Rigó Joakimné Pacika
•	Réczi Ferenc

Az Arany Alkony Nyugdíjas  
Egyesület kiállítói:
•	Szabó Aranka
•	Badacsonyi Józsefné
•	Valcsákné Erzsike
•	Farkasné Terike

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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FONTOS TELEFONSZÁMOK
 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Központ........06 76 587 621/0	����������������������� e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek:	 Polgármester................................................  06 76 587 621/7
	 Jegyző............................................................ 06 76 587 621/4 
	 Titkárság, igazgatás ..................................... 06 76 587 621/0 
	 Pénzügy..........................................................06 76 587 621/1 
	 Anyakönyv.................................................... 06 76 587 621/2 
	 Adóügy, szociális ügyek .............................. 06 76 587 621/3 
	 Gyermekjólét..................................................06 20 626 5550 
	 Dallos-Páli Ildikó falugazdász	��������������������� 06 30 4239 125
Almási Roland Márk polgármester............................06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester.........................................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság....................................................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség....................................................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. - Bodor Leon r. főtörzsőrmester	�������������� 06 20 250 8785 
Polgárőrség........................................................................06 20 9790 790 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő.................................................................06 76 580 500 
Dr. Nagy Sándor..........................................................06 20 474 4256 

Háziorvosi rendelés: 
Hétfő: 12:30-14:30 
Kedd, Szerda, Péntek: 11:30-13:30 
Csütörtök: 10:30-12:30

Dr. Czabán Edit fogszakorvos ..................................06 30 418 2833 
Fogorvosi rendelés: 
Hétfő, Péntek: 8:00-13:00
Kedd, Csütrörtök: 13:30-18:00 
Szerda: Iskolafogászat

Kiss Veronika védőnő...................................................06 30 082 3169 
Gyógyszertár...................................................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert............................06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József............................................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza............................................................... 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza..................................06 76 403 104 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola ...............................................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda............................................................06 76 587 650
Mosolyvár Bölcsőde......................................................06 20 267 9153 
Könyvtár, Faluház...........................................................06 76 587 649 
Órák háza	�� Hatvani Béla: 70/379-0268, Hatvaniné Erzsike: 70/374-0776

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat ........................................................ +36 1 474 999906 
20/30/70/ 474 9999........................ e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 
Gázszivárgás bejelentése ...............................................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése .................................................06 62 565 881
Közvilágítási Hiba bejelentése:  
www.mvmnext.hu/aram/kozvilagitasi_hibabejelentes/  
oldalon vagy a 06/62/565-881 telefonszámon

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat ...............................................................06 76 466 622 
Hibabejelentés ................................................................06 80 200 423 

DTKH Nonprofit Kft. - Hulladékszállítás
Ügyfélszolgálat, Lomtalanítás:
+36 1 776 7777................................e-mail: ugyfelkapcsolat@dtkh.hu  

Könnycsepp Temetkezési Kft.....................................06 20 366 2308
3LAN Kft internet szolgáltató.....................................06 76 580 580 
Posta.................................................................................06 76 587 600 

Busz forgalmi iroda 
MÁV SZEMÉLYSZÁLLÍTÁSI ZRT..........................+36 (1) 3 49 49 49 
.......................................................................... +36 (20/30/70) 499 499 9
munkanapokon: 6:00-tól-20:00-ig, hétvégén és ünnepnapon: 8:00-tól-16:00-ig hívható.

MÁV Kiskunfélegyháza ...............................................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi Kutyamenhelye	
+36-70/43-43-002..............................e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

Kiadja:  

Kunszállás Község Önkormányzata

Felelős kiadó:  

Almási Roland Márk polgármester 

Szerkesztőség:  

6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK 
Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda, Kunszállás 

Következő lapzárta: 2025. október 20.

E-mail: hivatal@kunszallas.hu 

Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

A felelos állattartó összeszedi, 
 a többinek pedig kötelezo!

KUNSZÁLL ÁS TISZTASÁGA  
KÖZÖS ÉRDEK,  

KÖSZÖNJÜK EGYÜTTMŰKÖDÉSÉT! 
Kunszállás Község Önkormányzata

2012. évi II. törvény a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről 

150. Köztisztasági szabálysértés

196. §. (1) Aki
a) a közterületet, a közforgalom céljait szolgáló épületet,  

vagy a közforgalmú közlekedési eszközt beszennyezi,

b) a felügyelete alatt lévő állat által az a) pontban megjelölt he-
lyen okozott szennyezés megszüntetéséről nem gondoskodik,

szabálysértést követ el.


